
Michala R. (schnek) ID 79329 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 15:13

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové,
  jsem ráda, že jste jukli do mého alba :o)

  Na cokoli se chcete zeptat, neváhejte a napište. Odpovídám, jakmile jsem on-line ,o)

  Prosím pozor!!! pokud se na věc zeptáte, očekávám, že do 3 dnů se o ni závazně přihlásíte. Pokud ne, postupuji ji
případnému dalšímu zájemci! obzvlášť pokud vidím, že se na MMB přihlašujete.

  Věci se snažím co nejpřesněji popsat, případné vady uvadím pravdivě.

  O cenách nesmouvám! Výměnám nejsem příliš nakloněna. Můžete se zkusit zeptat na věci do cca 100,-. Měním za nějakou
užitečnou drobnost nebo oblečení (chlapecké 110 nebo 98, dívčí 86) v cca hodnotě vámi vybrané věci.

  Preferuji platbu na účet. Pokud se nedohodneme jinak, platbu očekávám do týdne od odeslání údajů k platbě. Není problém
počkat, až Vám dorazí mateřská ,o) pokud se ale nedomluvíme jinak, po týdnu bez platby a reakce nabízím věc dalšímu
zájemci. Na dobírku po jistých zkušenostech neposílám.

  Odesílat balíčky se snažím, jak to jde. Prosím o trpělivost, někdy se opravdu sejde víc záležitostí najednou a nestíhám, mám
tři děti a jsem na VŠ ,o) Běžně posílám doporučeně ČP, ale můžeme se domluvit na obyčejném odeslání (pak je ale riziko
ztráty balíčku na vás), případně osobním odběru v Plzni.

  Hodnocení jako prodávající uděluji až jako druhá, jako nakupující jakmile obdržím balíček. Samozřejmě se může stát, že
zapomenu - neváhejte se připomenout ,o)

  Všem děkuji za návštěvu :o)

  Michala

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

